
Dwie nowe wystawy w Pałacu Sztuki

2023-02-01

Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie zaprasza na dwie nowe wystawy dostępne dla

zwiedzających w lutym 2023 roku.

„UKRAINA. Przed i Po”

Wystawa Lwowskiej Grafiki

Wystawa lwowskiej grafiki „Inwazja. Przed i Po” ukazuje kilkadziesiąt grafik znanych lwowskich

artystów różnych pokoleń, których nazwiska są rozpoznawalne nie tylko w Ukrainie, ale także za

granicą. Są to Ihor Biłykiwśkyj, Mychajło Drimajło, Ostap Honczar, Serhij Iwanow, Ihor Kolisnyk,

Ołeksandr Korovaj, Ołeksij Kosatyj, Bohdan Łokatyr, Wołodymyr Czornobaj, Serhij Michnowśkyj,

Bohdan Pikułyćkyj, Anna Wojtiuk, Marharyta Żurunowa, Łesia Roś, Marta Łukiw, Jarosława

Popowych, Andrij i Hanna Kuczabśki, Wiktorija Misztur.

Artyści ze Lwowa przekazują swoje emocje, wrażenia i refleksje za pomocą grafiki, dotykając

różnorodnych tematów. Ich prace można podzielić na dwie kategorie – przed i po – wybuchu

wojny. Są tu bolesne reakcje na współczesne wydarzenia wojenne, ale i nastrojowe oraz liryczne

dzieła na temat ojczystej, różnorodnej w swym bogactwie kulturowym, przedwojennej Ukrainy.

Honorowy patronat nad wystawą objął Konsul Generalny Ukrainy w Krakowie Wiaczesław

Wojnarowski.

Kuratorzy Iryna Wonikowska, Olha Lukovska

Wernisaż: 2 lutego 2023, godz.18.45

Wystawa czynna: 2—26 lutego 2023

 

„Pamiętnik emocji”

Regina Mazaraki

Regina Mazaraki jest absolwentką Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych. Studiowała na

Wydziale Sztuki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie w pracowni prof. Haliny Cader.

Od lat tworzy obrazy, grafiki i ulubione monotypie. Te trzy dziedziny częstokroć łączą się ze

sobą. Niewątpliwy temperament malarski prowadzi do ciągłych poszukiwań i łączenia różnych

technik malarskich i graficznych. Regina Mazaraki wystawiała swoje prace w kraju a także za

granicą – na wystawach indywidualnych i zbiorowych.

Wernisaż: 2 lutego 2023, godz.18.00

Wystawa czynna: 1—26 lutego 2023
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